**Formularium Terminoru[m] seu Registrorum Nouiter  
Jmpressum [et] eme[n]datu[m]**

**Rom, 1511**

Relationes Absolutionum.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70641](#)

## LIX

poni litterasqz interdicti desuper necessarias & opportūnū in forma  
solita & consueta decerni & concedi. Uel dicendum tc.

**C**Ad videndum inuocari brachium seculare.

**C**Ad videndum & audiendum in subsidium iuris contra. n. et ad  
uerso principalem auxilium brachij secularis inuocari lrasqz inuo-  
catorias brachij secularis decerni & concedi. Uel dicendum tc.

**C**Ad videndum censuras ad tempus suspendi.

**C**Ad videndum & audiendum excois aliasqz srias censuras & pe-  
nas in ipsum. n. principalem ob non partitionem lrarum executo-  
rialium contra eum decretarum & executarum lrasqz inficias p  
totum mensem. n. suspendi ad statim tc.

**C**Ad videndum suspensionem censurarum reuocari.

**C**Ad videndū & audiendū suspensionem excois aliarumqz senten-  
ciarum & censurarum in ipsum. n. principalem ob non partitiones  
lrarum executorialium contra eum decretarum & executarum lrasqz  
& inficiarum per. R. p. d. auditorem prefatum factaz ronabilibus  
ex causis. Reuocari & pro reuocata haberi ad statim.

**C**Ad videndū intimari auditoribus qualr est excoicatus

**C**Ad videndum & audienduz intimari dñis auditoribus qualiter  
ipse. n. ob non solutionem salarij antedicti est excommunicatus & ve  
tal is declaratus ad statim.

## Relationes Absolutionum.

**C**Ad videndū absolu ob nō partitionē monitorij.

**A**d videndū & audienduz se ab excois sententia als in ipm vt  
pmittitur p dñm. n. auditorē ob nō partitionē monitorij con  
tra cum ad instantiā dñi. n. ex aduerso principalis decreti & execu-  
ti lata. In forma sancte mris ecclie absoluī cōmunioniqz fidelium  
& ecclasticoꝝ sacramentoꝝ participationi restitui lrasqz absolu-  
tias & restituotias desuper necessarias & opportūnū in forma soli-  
ta & consueta decerni & concedi. Uel dicendum tc.

**C**Ad videndū se absolu ob non solutionē notarij.

**C**Ad videndū & audiendum eundē migrm. n. et aduerso procura-  
torem a sententia excois supradicta als in eum ob non solutiones  
salarij p me p̄ntis cause notariū atqz scribā predictū in bmoi cā p  
parte sua legitime deseruiti superius vt pmittitur lata absoluī cō  
munioniqz fidelium tc. vt supra.

**C**Ad videndū se absolu ob non r̄missionem libelli.

**C**Ad videndū & audiendū partem suā ab excois sententia in eam  
propter non r̄missionem libelli p̄ parte sibi in bmoi causa aduersa